

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº Nº PE 024.2024-SECUL

Aos vinte e um dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). CLEILSON MENDES ANDRADE, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº Nº PE 024.2024-SECUL, referente ao Processo Administrativo nº PE 024.2024-SECULT.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA					
16 - LOTE 16 - COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
84	SHOW PIROTÉCNICO TIPO 1	PROPRIA	2.0	SRV	9.363,33	7.000,00	14.000,00
85	SHOW PIROTÉCNICO TIPO 2	PROPRIA	2.0	SRV	7.326,67	5.000,00	10.000,00
86	SHOW PIROTÉCNICO TIPO 3	PROPRIA	2.0	SRV	5.425,00	3.500,00	7.000,00
Total do lote.....						R\$ 31.000,00	
Homologado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), em 21/08/2024.							
LICITANTE:		17.338.570/0001-99 - WONICLEY ALVES FERREIRA					
6 - LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
27	EQUIPE DE APOIO DIURNO 01	serviço	16.0	SRV	1.916,67	600,00	9.600,00
28	EQUIPE DE APOIO DIURNO 02	serviço	16.0	SRV	5.816,67	600,00	9.600,00
29	EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01	serviço	24.0	SRV	1.983,33	1.000,00	24.000,00
30	EQUIPE DE APOIO NOTURNO 02	serviço	24.0	SRV	6.016,67	2.304,16	55.299,84
Total do lote.....						R\$ 98.499,84	
10 - LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



37	HOSPEDAGEM TIPO 1	serviço	80.0	SRV	419,00	165,00	13.200,00
38	HOSPEDAGEM TIPO 2	serviço	80.0	SRV	262,67	50,00	4.000,00
39	HOSPEDAGEM TIPO 3	serviço	64.0	SRV	353,67	50,00	3.200,00
					Total do lote.....R\$ 20.400,00		

12 - LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ARQUIBANCADA	serviço	32.0	MT	271,00	70,00	2.240,00
8	BARRACA	serviço	400.0	UND	373,33	100,00	40.000,00
9	BARRICADA	serviço	160.0	UND	145,00	50,00	8.000,00
10	BOX TRUSS Q30	serviço	3600.0	MT	51,00	15,00	54.000,00
11	BOX TRUSS Q50	serviço	240.0	MT	71,67	20,00	4.800,00
18	CAMARIM 4X4	serviço	24.0	DIA	2.360,00	2.000,00	48.000,00
19	CAMARIM 5X5	serviço	20.0	DIA	3.058,33	2.100,00	42.000,00
20	CAMARIM 6X4	serviço	8.0	DIA	3.646,67	2.300,00	18.400,00
26	DISCIPLINADORES	serviço	4000.0	UND	60,33	11,43	45.720,00
31	FECHAMENTO	serviço	4800.0	MT	92,00	12,00	57.600,00
35	GRID ESTRUTURA MONTADA EM Q30	serviço	5.0	DIA	3.283,33	1.800,00	9.000,00
36	GRID ESTRUTURA MONTADA EM Q50	serviço	2.0	DIA	6.166,67	2.000,00	4.000,00
40	HOUSE MIX	serviço	24.0	DIA	2.233,33	1.800,00	43.200,00
41	HOUSE MIX DUPLA	serviço	2.0	DIA	3.533,33	1.500,00	3.000,00
63	PALCO GRANDE PORTE - TIPO 1	serviço	16.0	DIA	18.766,67	9.000,00	144.000,00
64	PALCO GRANDE PORTE - TIPO 2	serviço	4.0	DIA	22.416,67	10.000,00	40.000,00
65	PALCO MÉDIO PORTE	serviço	20.0	DIA	9.060,00	5.000,00	100.000,00
66	PALCO PEQUENO PORTE	serviço	12.0	DIA	6.946,67	2.900,00	34.800,00
67	PASSARELA	serviço	5.0	DIA	1.493,33	200,00	1.000,00
68	PISO PARA QUADRILHODROMO	serviço	4.0	DIA	8.783,33	2.000,00	8.000,00
69	PISO PLÁSTICO MODULAR	serviço	3200.0	MT2	61,33	15,00	48.000,00
70	PORTICO TIPO 1	serviço	13.0	DIA	3.300,00	1.500,00	19.500,00



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



71	PORTICO TIPO 2	serviço	8.0	DIA	2.925,00	1.700,00	13.600,00
72	PORTICO TIPO 3	serviço	2.0	DIA	2.663,33	1.800,00	3.600,00
73	PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO COM RODAS 2M X 1M	serviço	160.0	DIA	185,00	50,00	8.000,00
78	RAMPA DE ACESSIBILIDADE E ESPAÇO EXCLUSIVO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA	serviço	12.0	DIA	1.900,00	600,00	7.200,00
93	STAND ESPECIAL	serviço	40.0	DIA	2.900,00	120,00	4.800,00
94	STAND SIMPLES	serviço	320.0	MT2	181,00	60,00	19.200,00
95	TABLADO DE GRANDE PORTE	serviço	8.0	DIA	2.500,00	800,00	6.400,00
96	TABLADO DE MÉDIO PORTE	serviço	8.0	DIA	2.163,33	600,00	4.800,00
97	TENDA 3M X 3M	serviço	24.0	DIA	390,00	160,00	3.840,00
98	TENDA 4M X 4M	serviço	24.0	DIA	533,33	200,00	4.800,00
99	TENDA 5M X 5M	serviço	64.0	DIA	901,67	300,00	19.200,00
100	TENDA 6M X 6M	serviço	40.0	DIA	1.106,67	350,00	14.000,00
101	TENDA 10M X 10M	serviço	12.0	DIA	2.593,33	1.100,00	13.200,00
102	TORRE DE DELAY (ESTRUTURA)	serviço	12.0	DIA	1.283,33	250,00	3.000,00
					Total do lote.....R\$ 900.900,00		

17 - LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	BACKLINE	serviço	16.0	DIA	3.016,67	500,00	8.000,00
57	LOCAÇÃO DE PASSA CABO	serviço	480.0	MT	115,00	20,61	9.892,80
87	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FRONT FILL	serviço	8.0	DIA	2.783,33	300,00	2.400,00
88	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	serviço	16.0	DIA	15.166,67	8.500,00	136.000,00
89	SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE	serviço	8.0	DIA	18.466,67	10.000,00	80.000,00
90	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	serviço	16.0	DIA	6.833,33	3.100,00	49.600,00
91	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE	serviço	12.0	DIA	2.816,67	2.300,00	27.600,00
92	SONORIZAÇÃO PARA DELAY	serviço	6.0	DIA	3.466,67	400,00	2.400,00
					Total do lote.....R\$ 315.892,80		

19 - LOTE 19 - AMPLA PARTICIPAÇÃO



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	BANHEIROS QUIMICOS TIPO LUXO	serviço	480.0	DIA	242,33	117,64	56.467,20
7	BANHEIROS QUIMICOS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA	serviço	16.0	DIA	292,33	120,17	1.922,72
Total do lote.....							R\$ 58.389,92

29 - LOTE 29 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
17	CADEIRAS PLÁSTICAS	serviço	4000.0	UND	5,47	2,00	8.000,00
52	LOCAÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA EVENTOS	serviço	400.0	UND	114,00	80,00	32.000,00
59	MOBILIA PARA CAMARIM	serviço	24.0	SRV	1.750,00	700,00	16.800,00
77	RÁDIO DE COMUNICAÇÃO	serviço	400.0	DIA	60,67	25,00	10.000,00
Total do lote.....							R\$ 66.800,00

Homologado para WONICLEY ALVES FERREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 17.338.570/0001-99, pelo melhor valor de R\$ 1.460.882,56 (um milhão, quatrocentos e sessenta mil, oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos), em 21/08/2024.

LICITANTE: 05.104.410/0001-04 - SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA

1 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
80	SERVIÇO DE GRÁFICA	propria	80.0	UND	152,33	39,60	3.168,00
81	SERVIÇO DE GRÁFICA BANNER EM LONA PVC	propria	480.0	MT2	150,00	39,00	18.720,00
82	SERVIÇO DE GRÁFICA PLACA DE PVC EXPANDIDO	própria	80.0	MT2	237,33	61,70	4.936,00
83	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE DIAGRAMAÇÃO	propria	320.0	UND	24,33	6,48	2.073,60
Total do lote.....							R\$ 28.897,60

2 - LOTE 02 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
80	SERVIÇO DE GRÁFICA	propria	20.0	UND	152,33	39,60	792,00
81	SERVIÇO DE GRÁFICA BANNER EM LONA PVC	propria	120.0	MT2	150,00	39,00	4.680,00
82	SERVIÇO DE GRÁFICA PLACA DE PVC EXPANDIDO	Própria	20.0	MT2	237,33	61,70	1.234,00
83	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE DIAGRAMAÇÃO	Propria	80.0	UND	24,33	6,48	518,40
Total do lote.....							R\$ 7.224,40



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



3 - LOTE 03 - COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
32	FILMAGEM AÉREA	PRÓPRIA	6.0	SRV	3.233,33	1.373,84	8.243,04
33	FILMAGEM COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA	PRÓPRIA	6.0	SRV	4.833,33	2.053,08	12.318,48
34	FILMAGEM ESPECIAL	PRÓPRIA	6.0	SRV	3.620,00	1.539,14	9.234,84
					Total do lote.....R\$ 29.796,36		

7 - LOTE 07 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
27	EQUIPE DE APOIO DIURNO 01	PRÓPRIA	4.0	SRV	1.916,67	1.194,84	4.779,36
28	EQUIPE DE APOIO DIURNO 02	PRÓPRIA	4.0	SRV	5.816,67	3.626,09	14.504,36
29	EQUIPE DE APOIO NOTURNO 01	PRÓPRIA	6.0	SRV	1.983,33	1.235,00	7.410,00
30	EQUIPE DE APOIO NOTURNO 02	PRÓPRIA	6.0	SRV	6.016,67	3.750,78	22.504,68
					Total do lote.....R\$ 49.198,40		

26 - LOTE 26 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	BRIGADISTA	PRÓPRIA	50.0	SRV	926,67	554,77	27.738,50
21	CAPATAZIA	PRÓPRIO	12.0	SRV	1.096,67	656,56	7.878,72
50	INTÉRPRETE DE LIBRAS/TRADUTOR	--	1.0	SRV	1.406,67	842,17	842,17
58	LOCUTOR, MESTRE DE CERIMÔNIA, APRESENTADOR DE EVENTOS	PRÓPRIA	3.0	SRV	863,33	516,86	1.550,58
74	PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 1	PRÓPRIA	5.0	SRV	7.800,00	4.669,84	23.349,20
75	PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 2	PRÓPRIA	4.0	SRV	5.133,33	3.073,31	12.293,24
76	PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 3	PRÓPRIA	2.0	SRV	3.300,00	1.975,70	3.951,40
79	SERVIÇO DE CARREGADORES	PRÓPRIA	3.0	SRV	1.055,00	631,60	1.894,80
					Total do lote.....R\$ 79.498,61		

28 - LOTE 28 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
22	CARRO DE SOM TIPO PAREDÃO	PRÓPRIA	16.0	HR	258,33	169,33	2.709,28
103	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE	PRÓPRIA	1.0	DIA	20.500,00	13.437,75	13.437,75



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



104	VAN EXECUTIVA	PRÓPRIA	800.0	KM	5,06	3,31	2.648,00
Total do lote.....R\$ 18.795,03							

30 - LOTE 30 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
17	CADEIRAS PLÁSTICAS	PRÓPRIA	1000.0	UND	5,47	3,24	3.240,00
52	LOCAÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA EVENTOS	PRÓPRIA	100.0	UND	114,00	67,53	6.753,00
59	MOBILIA PARA CAMARIM	PRÓPRIA	6.0	SRV	1.750,00	1.036,86	6.221,16
77	RÁDIO DE COMUNICAÇÃO	PRÓPRIA	100.0	DIA	60,67	35,92	3.592,00
Total do lote.....R\$ 19.806,16							

Homologado para SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 05.104.410/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 233.216,56 (duzentos e trinta e três mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e seis centavos), em 21/08/2024.

LICITANTE: 00.430.571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP

4 - LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
13	BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA LOCAL	S/M	20.0	SRV	1.750,00	400,00	8.000,00
14	BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA REGIONAL	S/M	24.0	SRV	5.053,33	1.100,00	26.400,00
15	BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA NACIONAL	S/M	20.0	SRV	10.150,00	6.644,00	132.880,00
16	BUFFET PARA LOUNGE	S/M	8.0	SRV	7.650,00	2.500,00	20.000,00
51	LANCHE RÁPIDO	S/M	2400.0	UND	12,10	9,00	21.600,00
Total do lote.....R\$ 208.880,00							

21 - LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
42	ILUMINAÇÃO BRANCA TIPO 01	S/M	10.0	SRV	3.183,33	900,00	9.000,00
43	ILUMINAÇÃO BRANCA TIPO 02	S/M	6.0	SRV	2.526,67	800,00	4.800,00
44	ILUMINAÇÃO CÊNICA DE GRANDE PORTE	S/M	2.0	SRV	11.250,00	6.300,00	12.600,00
45	ILUMINAÇÃO CÊNICA DE MÉDIO PORTE	S/M	2.0	SRV	7.126,67	3.800,00	7.600,00
46	ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	S/M	20.0	SRV	12.150,00	5.900,00	118.000,00
47	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	S/M	20.0	SRV	7.633,33	2.600,00	52.000,00



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



48	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	S/M	16.0	SRV	3.883,33	1.100,00	17.600,00
49	ILUMINAÇÃO ESPECIAL	S/M	3.0	SRV	11.250,00	8.100,00	24.300,00
60	PAINÉIS DE LED PARA USO EM AMBIENTES EXTERNOS	S/M	240.0	MT	349,67	250,00	60.000,00
61	PAINEL DE LED TIPO 1	S/M	240.0	MT	321,67	175,00	42.000,00
62	PAINEL DE LED TIPO 2	S/M	80.0	MT	292,00	120,00	9.600,00
Total do lote.....							R\$ 357.500,00

Homologado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF Nº 00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 566.380,00 (quinhentos e sessenta e seis mil, trezentos e oitenta reais), em 21/08/2024.

LICITANTE: 45.653.399/0001-48 - F.S.M. DA COSTA

5 - LOTE 05 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
13	BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA LOCAL	PROPRIA	5.0	SRV	1.750,00	316,00	1.580,00
14	BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA REGIONAL	PROPRIA	6.0	SRV	5.053,33	2.068,00	12.408,00
15	BUFFET PARA CAMARIM DE ARTISTA NACIONAL	PROPRIA	5.0	SRV	10.150,00	3.492,00	17.460,00
16	BUFFET PARA LOUNGE	PROPRIA	2.0	SRV	7.650,00	2.507,00	5.014,00
51	LANCHE RAPIDO	PROPRIA	600.0	UND	12,10	4,23	2.538,00
Total do lote.....							R\$ 39.000,00

9 - LOTE 09 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE	PROPRIA	8.0	SRV	19.500,00	6.392,00	51.136,00
3	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE	PROPRIA	8.0	SRV	10.500,00	3.360,50	26.884,00
4	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE	PROPRIA	6.0	SRV	79.166,67	25.330,00	151.980,00
Total do lote.....							R\$ 230.000,00

11 - LOTE 11 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
37	HOSPEDAGEM TIPO 1	PROPRIA	20.0	SRV	419,00	195,40	3.908,00
38	HOSPEDAGEM TIPO 2	PROPRIA	20.0	SRV	262,67	120,00	2.400,00
39	HOSPEDAGEM TIPO 3	PROPRIA	16.0	SRV	353,67	162,00	2.592,00
Total do lote.....							R\$ 8.900,00



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



13 - LOTE 13 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ARQUIBANCADA	PROPRIA	8.0	MT	271,00	80,00	640,00
8	BARRACA	PROPRIA	100.0	UND	373,33	7,00	700,00
9	BARRICADA	PROPRIA	40.0	UND	145,00	44,00	1.760,00
10	BOX TRUSS Q30	PROPRIA	900.0	MT	51,00	15,00	13.500,00
11	BOX TRUSS Q50	PROPRIA	60.0	MT	71,67	22,00	1.320,00
18	CAMARIM 4X4	PROPRIA	6.0	DIA	2.360,00	730,00	4.380,00
19	CAMARIM 5X5	PROPRIA	5.0	DIA	3.058,33	947,00	4.735,00
20	CAMARIM 6X4	PROPRIA	2.0	DIA	3.646,67	1.130,00	2.260,00
26	DISCIPLINADORES	PROPRIA	1000.0	UND	60,33	15,00	15.000,00
31	FECHAMENTO	PROPRIA	1200.0	MT	92,00	20,00	24.000,00
35	GRID ESTRUTURA MONTADA EM Q30	PROPRIA	1.0	DIA	3.283,33	1.000,00	1.000,00
40	HOUSE MIX	PROPRIA	6.0	DIA	2.233,33	692,00	4.152,00
63	PALCO GRANDE PORTE - TIPO 1	PROPRIA	4.0	DIA	18.766,67	8.004,50	32.018,00
64	PALCO GRANDE PORTE - TIPO 2	PROPRIA	1.0	DIA	22.416,67	15.266,00	15.266,00
65	PALCO MÉDIO PORTE	PROPRIA	5.0	DIA	9.060,00	5.038,40	25.192,00
66	PALCO PEQUENO PORTE	PROPRIA	3.0	DIA	6.946,67	3.500,00	10.500,00
67	PASSARELA	PROPRIA	1.0	DIA	1.493,33	462,00	462,00
69	PISO PLÁSTICO MODULAR	PROPRIA	800.0	MT2	61,33	10,00	8.000,00
70	PORTICO TIPO 1	PROPRIA	3.0	DIA	3.300,00	1.000,00	3.000,00
71	PORTICO TIPO 2	PROPRIA	2.0	DIA	2.925,00	906,00	1.812,00
73	PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO COM RODAS 2M X 1M	PROPRIA	40.0	DIA	185,00	57,00	2.280,00
78	RAMPA DE ACESSIBILIDADE E ESPAÇO EXCLUSIVO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA	PROPRIA	3.0	DIA	1.900,00	400,00	1.200,00
94	STAND SIMPLES	PROPRIA	80.0	MT2	181,00	56,00	4.480,00
95	TABLADO DE GRANDE PORTE	PROPRIA	2.0	DIA	2.500,00	775,00	1.550,00

96	TABLADO DE MÉDIO PORTE	PROPRIA	2.0	DIA	2.163,33	670,00	1.340,00
97	TENDA 3M X 3M	PROPRIA	6.0	DIA	390,00	120,00	720,00
98	TENDA 4M X 4M	PROPRIA	6.0	DIA	533,33	165,00	990,00
99	TENDA 5M X 5M	PROPRIA	16.0	DIA	901,67	279,00	4.464,00
100	TENDA 6M X 6M	PROPRIA	10.0	DIA	1.106,67	342,00	3.420,00
101	TENDA 10M X 10M	PROPRIA	3.0	DIA	2.593,33	803,00	2.409,00
102	TORRE DE DELAY (ESTRUTURA)	PROPRIA	3.0	DIA	1.283,33	150,00	450,00
					Total do lote.....R\$ 193.000,00		

15 - LOTE 15 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
23	DECORAÇÃO TIPO I	PROPRIA	4.0	SRV	15.066,67	5.104,25	20.417,00
24	DECORAÇÃO TIPO II	PROPRIA	3.0	SRV	11.700,00	3.861,00	11.583,00
25	DECORAÇÃO TIPO III	PROPRIA	2.0	SRV	8.766,67	2.000,00	4.000,00
					Total do lote.....R\$ 36.000,00		

18 - LOTE 18 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	BACKLINE	PROPRIA	4.0	DIA	3.016,67	500,00	2.000,00
57	LOCAÇÃO DE PASSA CABO	PROPRIA	120.0	MT	115,00	20,00	2.400,00
87	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FRONT FILL	PROPRIA	2.0	DIA	2.783,33	500,00	1.000,00
88	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	PROPRIA	4.0	DIA	15.166,67	7.000,00	28.000,00
89	SONORIZAÇÃO DE MAIOR PORTE	PROPRIA	2.0	DIA	18.466,67	8.300,00	16.600,00
90	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	PROPRIA	4.0	DIA	6.833,33	3.000,00	12.000,00
91	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE	PROPRIA	3.0	DIA	2.816,67	2.000,00	6.000,00
92	SONORIZAÇÃO PARA DELAY	PROPRIA	2.0	DIA	3.466,67	500,00	1.000,00
					Total do lote.....R\$ 69.000,00		

20 - LOTE 20 - COTA RESERVADA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	BANHEIROS QUIMICOS TIPO LUXO	PROPRIA	120.0	DIA	242,33	112,00	13.440,00
7	BANHEIROS QUIMICOS PARA PESSOAS COM	PROPRIA	4.0	DIA	292,33	140,00	560,00





PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



DEFICIENCIA							
Total do lote.....R\$ 14.000,00							
22 - LOTE 22 - COTA RESERVADA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
42	ILUMINAÇÃO BRANCA TIPO 01	PROPRIA	3.0	SRV	3.183,33	500,00	1.500,00
43	ILUMINAÇÃO BRANCA TIPO 02	PROPRIA	2.0	SRV	2.526,67	500,00	1.000,00
46	ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	PROPRIA	5.0	SRV	12.150,00	7.480,00	37.400,00
47	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	PROPRIA	5.0	SRV	7.633,33	4.500,00	22.500,00
48	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	PROPRIA	4.0	SRV	3.883,33	1.500,00	6.000,00
49	ILUMINAÇÃO ESPECIAL	PROPRIA	1.0	SRV	11.250,00	3.000,00	3.000,00
60	PAINÉIS DE LED PARA USO EM AMBIENTES EXTERNOS	PROPRIA	60.0	MT	349,67	90,00	5.400,00
61	PAINEL DE LED TIPO 1	PROPRIA	60.0	MT	321,67	90,00	5.400,00
62	PAINEL DE LED TIPO 2	PROPRIA	20.0	MT	292,00	90,00	1.800,00
Total do lote.....R\$ 84.000,00							
24 - LOTE 24 - COTA RESERVADA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
53	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 80 KVA	PROPRIA	2.0	DIA	826,67	200,00	400,00
54	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 150 KVA	PROPRIA	2.0	DIA	1.266,67	250,00	500,00
55	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 180 KVA	--	12.0	DIA	2.556,67	1.375,00	16.500,00
56	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 240 KVA	PROPRIA	6.0	DIA	3.393,33	1.600,00	9.600,00
Total do lote.....R\$ 27.000,00							
Homologado para F.S.M. DA COSTA inscrita no CNPJ/MF Nº 45.653.399/0001-48, pelo melhor valor de R\$ 700.900,00 (setecentos mil, novecentos reais), em 21/08/2024.							
LICITANTE:		18.866.411/0001-20 - J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI					
8 - LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE	Própria	32.0	SRV	19.500,00	9.000,00	288.000,00
3	ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE	Própria	32.0	SRV	10.500,00	4.350,00	139.200,00
4	ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE	Própria	24.0	SRV	79.166,67	11.991,66	287.799,84
Total do lote.....R\$ 714.999,84							



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



14 - LOTE 14 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
23	DECORAÇÃO TIPO I	Própria	16.0	SRV	15.066,67	8.000,00	128.000,00
24	DECORAÇÃO TIPO II	Própria	14.0	SRV	11.700,00	3.935,00	55.090,00
25	DECORAÇÃO TIPO III	Própria	8.0	SRV	8.766,67	2.001,25	16.010,00
					Total do lote.....R\$ 199.100,00		

23 - LOTE 23 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
53	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 80 KVA	MWM	8.0	DIA	826,67	100,00	800,00
54	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 150 KVA	MWM	8.0	DIA	1.266,67	120,00	960,00
55	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 180 KVA	MWM	48.0	DIA	2.556,67	1.500,00	72.000,00
56	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA 240 KVA	MWM	24.0	DIA	3.393,33	1.526,66	36.639,84
					Total do lote.....R\$ 110.399,84		

25 - LOTE 25 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	BRIGADISTA	Própria	200.0	SRV	926,67	250,00	50.000,00
21	CAPATAZIA	Própria	48.0	SRV	1.096,67	600,00	28.800,00
50	INTÉRPRETE DE LIBRAS/TRADUTOR	Própria	4.0	SRV	1.406,67	300,00	1.200,00
58	LOCUTOR, MESTRE DE CERIMÔNIA, APRESENTADOR DE EVENTOS	Própria	12.0	SRV	863,33	500,00	6.000,00
74	PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 1	Própria	20.0	SRV	7.800,00	3.050,00	61.000,00
75	PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 2	Própria	16.0	SRV	5.133,33	1.575,00	25.200,00
76	PRODUÇÃO DE EVENTOS TIPO 3	Própria	8.0	SRV	3.300,00	1.135,00	9.080,00
79	SERVIÇO DE CARREGADORES	Própria	27.0	SRV	1.055,00	600,00	16.200,00
					Total do lote.....R\$ 197.480,00		

27 - LOTE 27 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
22	CARRO DE SOM TIPO PAREDÃO	JBL	64.0	HR	258,33	120,00	7.680,00



PREFEITURA DE
SÃO GONÇALO
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ



103	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE	JBL	3.0	DIA	20.500,00	10.009,33	30.027,99
104	VAN EXECUTIVA	Ducato	3200.0	KM	5,06	2,56	8.192,00
					Total do lote.....R\$ 45.899,99		
Homologado para J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 18.866.411/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 1.267.879,67 (um milhão, duzentos e sessenta e sete mil, oitocentos e setenta e nove reais e sessenta e sete centavos), em 21/08/2024.							

assinado eletronicamente

CLEILSON MENDES ANDRADE

ORDENADOR(A) DE DESPESAS